
Povídky ze světa tvůrčího psaní
Veronika Nechutná



94

Závěr a poděkování
Milý čtenáři,
ocitl ses na samém konci mé útlé knížky. Doufám, že se ti 
náš krátký výlet do světa tvůrčího psaní líbil a že jsi s mými 
texty příjemně strávil čas. Možná tě v průběhu čtení nějaké 
téma zaujalo tak, že tě napadlo zkusit si něco napsat. V tom 
případě si knížku otevři ještě jednou a pročti si pouze úvo-
dy k daným textům. Určitě budeš mile překvapen, stejně 
jako já, co všechno tvůj mozek dokáže vymyslet! Inspirací 
ti může být cokoliv, třeba i obyčejná váza, obraz na zdi nebo 
hudba. Při psaní není nic nemožné!

Bylo mi ctí být tvým průvodcem.

A na úplný konec bych ještě chtěla  moc poděkovat v první 
řadě svým kolegům z Pointy. Jmenovitě skvělému redak-
torovi Mgr. Michalu Beranovi za jeho vedení a cenné rady. 
Korektorce Evě Kadlecové za bezproblémovou komunikaci. 
Betačtenáři Lukáši Kabourkovi za definitivní správné na-
směrování mého projektu. Sazeči a grafikovi Martinu No-
votnému za výbornou spolupráci a úžasný námět na obálku 
knížky.
V neposlední řadě moc děkuji své rodině za její nekoneč-
nou podporu, pochopení a trpělivost.

Veronika

Michal
Zvýraznění


